PORTWEST

PW399 - PW399 Joggebukse
Kolleksjon: PW3 Workwear

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: 80% Bomull, 20% Polyester
Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

Tidsriktig joggebukse med hgy komfort og fleksibilitet. Forsterkede kneer
for ekstra slitestyrke, elastisk liv for en universal passform. Flere lommer
for sikker oppbevaring av mobil, penner og verktgy.

PW3 Workwear

Portwest PW3 Workwear er en moderne kolleksjon arbeidstey fullspekket
med detaljer til en meget konkurransedyktig pris. Et utvalg av fersteklasses
stoffer og avanserte konstruksjonsteknikker har blitt brukt, noe som
garanterer valg, komfort og optimal holdbarhet. Kleerne er testet for & sikre
at de vil téle teff bruk.

Arbeidstgy

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt ngye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer

- 4 lommer for god oppbevaring
Standarder . Heyt bomullsinnhold for overlegen komfort
EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156) .

- Forsterket pa alle belastningspunkter

- Lett tilgang lastelomme

- Kneputelommer med enkel betjening

- Slim fit cuffed bukser

- Fullt elastisk linning for optimal komfort.

- Ny stil

- CE sertifisert
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PORTWEST

PW399 - PW399 Joggebukse
Varekode: 6203421100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
PW399BKRXS
PW399BKRS
PW399BKRM
PW399BKRL
PW399BKRXL
PW399BKRXXL
PW399BKRXXXL
PW399BKR4XL

b3

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.5000
0.5000
0.5000

0.5000
0.5000
0.5000
0.5000
0.5000

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108385744
5036108385720
5036108385713
5036108385706
5036108385737
5036108385751
5036108385768
5036108385690

GTIN/DUN14

15036108870308
15036108870285
15036108870278
15036108870261
15036108870292
15036108870315
15036108870322
15036108870254
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